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PROTOKOL

Z odbytego w dniu 06.07.2018r. zebrania wykonawcow majacego na celu wyjasnienia
watpliwosci dotyczacych tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w postepowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,Dostawa dla Osrodka Transportu
Lesnego w Gorzowie WIkp. nowych zestawéw samochodowych — 3 szt. do przewozu drewna
diuzycowego wraz z serwisem gwarancyjnym i pogwarancyjnym” (Zn.  spr.
TTZ.270.1.4.2018).

W trakcie spotkania do Zamawiajgcego skierowano nastepujgce pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza czasu pracy serwisu gwarancyjnego 5 dni w tygodniu (od
poniedziatku do pigtku z wytgczeniem $wiat i dni ustawowo wolnych od pracy)?

Dotyczy zmiany tresci rozdziatu 3 pkt 3.6 ppkt 5) SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza czasu pracy serwisu gwarancyjnego 5 dni w tygodniu (od
poniedziatku do pigtku z wylaczeniem $wiat i dni ustawowo wolnych od pracy)

Pytanie 2

Ktory z zapisow jest obowigzujacy: zawarty w rozdziale 3 pkt 3.6 ppkt 12 SIWZ czy w § 4 ust.

12 Zatgcznika nr 5 do SIWZ (Wzdr umowy)?

Odpowiedz

Zapis rozdziale 3 pkt 3.6-ppkt 12 SIWZ jest obowigzujacy.

Zamawiajacy zmienia tre$¢ § 4 ust. 12 Zatgcznika nr 5 do SIWZ (Wzor umowy) na:

,12. W wyjatkowych, niezaleznych od Wykonawcy okolicznosciach Wykonawca ma prawo
zwroci¢ sie do Zamawiajgcego przed terminem okreslonym w ust. 11 z uzasadnionym
wnioskiem o wydtuzenie terminu usuniecia awarii zestawu samochodowego o kolejne 6
dni robocze. Ostateczna decyzja co do uznania zasadnosci wniosku lezy w gestii
Zamawiajgcego”.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ kolejnego wniosku Wykonawcy o wydtuzenie
terminu usuniecia awarii zestawu samochodowego w okresie gwarancji, ktéry zostat
okres$lony w rozdziale 3 pkt 3.6 ppkt 12 SIWZ ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosé kolejnego wniosku Wykonawcy o wydtuzenie
terminu usuniecia awarii zestawu samochodowego w okresie gwarancji, ktory zostat
okreslony w rozdziale 3 pkt 3.6 ppkt 12 SIWZ

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza mase zurawia netto z systemem podpor, chwytakiem i
rotatorem nie wiekszg niz 3300 kg (bez zbiornika oleju hydraulicznego i chtodnicy)?

Dotyczy zmiany tresci pkt I1.1.1 Zatacznika nr 1 do SIWZ i pkt 11.1.1 Zatacznika nr 3 do SIWZ
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza mase zurawia netto z systemem podpor, chwytakiem i rotatorem
nie wiekszg niz 3300 kg (bez zbiornika oleju hydraulicznego i chtodnicy) przy zachowaniu
warunku dotyczacego dopuszczalnej tadownosci zestawu transportowego gotowego do
jazdy nie mniej niz 20 000 kg przy DMC zestawu 40 000 kg (rozdziat 3 pkt 3.4 SIWZ).



Pytanie 5

Od ktérych punktéw podwozia samochodowego nalezy mierzy¢ w celu podania wartosci
prze$witu poprzecznego ?

Dotyczy tresci pkt 1.1.12 Zatgcznika nr 1 do SIWZ i pkt 1.1.12 Zatgcznika nr 3 do SIWZ
Odpowiedz

Przeswit poprzeczny to odlegto$¢ najnizej potozonego elementu podwozia samochodu
(znajdujacego sie pomiedzy kotami jednej osi) od jezdni

Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie w ukfadzie hydraulicznym dwoch pomp
hydraulicznych o wydajnosci mniejszej niz 80 I/min lub pompy hydraulicznej
dwustrumieniowej o wydajnoéci mniejszej niz 80/80 I/min przy zachowaniu wszystkich
wymaganych przez Zamawiajacego parametrow zurawia ?

Dotyczy zmiany tresci pkt 11.2.1 Zatacznika nr 1 do SIWZ i pkt I1.2.1 Zatgcznika nr 3 do SIWZ
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowanie w ukladzie hydraulicznym dwéch pomp
hydraulicznych o wydajnosci mniejszej niz 80 I/min lub pompy hydrauliczne]
dwustrumieniowej o wydajno$ci mniejszej niz 80/80 I/min przy zachowaniu wszystkich
wymaganych przez Zamawiajgcego parametrow zurawia

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy pod definicjg ,masa wiasna” pojazdu okreslonej w art. 2 ustawy Prawo o
ruchu drogowym z dnia 20 czerwca 1997 r. (Dz.U. 2017 poz. 1260) rozumie masg pojazdu z
petnym zbiornikiem paliwa i kierowcg?
Odpowiedz
Zamawiajacy zgodnie z obowigzujaca definicja ,masy wtasnej” zawartg w art.2 ustawy Prawo
o ruchu drogowym (tekst jedn.: Dz.U. z 2017 r., poz. 1260) informuije:
1. ,Masa wtasna” pojazdu liczona jest bez kierowcy.
2. Zamawiajacy nie posiada kompetencji do interpretacji pojecia ilosci nominalnej”
paliwa w zbiorniku zawartej w definicji ,masa wtasna”.
Swiadectwo homologaciji pojazdu samochodowego, uprawniajgce do jego rejestracii,
wydaje na terenie kraju Instytut Transportu Samochodowego z siedzibg w
Warszawie. ITS posiada wiasciwe kompetencje do udzielenia odpowiedzi dotyczacej
pojecia ,ilogci nominalnej” paliwa w zbiorniku w trakcie badar homologacyjnych.
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